

GERÇEK

Avrupa Dayanışma Komitesi

Sayın Konuklar, Değerli Arkadaşlarım:

Kenan Evren Cuntası'nın Anayasasına karşı halk ve demokrasi güçlerimizin görüşlerini, temsil ettiğimiz siyasi, mesleki ve diğer demokratik örgütler adına dile getirmek ve bu anayasayı, onun yapıcılarını, onun temsil ettiği tekelci sınıf çıkarlarını bir kez daha mahkum etmek için burada toplandık.

Şüphesiz ki, bu anayasa Türk ve Kürt halkları gözünde, tarih önünde kesinlikle mahkum edilmiştir.

Burada konuşan arkadaşlarım Cunta'nın anayasasının çeşitli yönlerini ve niteliğini dile getirdiler. Ben birkaç vurgulama ile yetineceğim.

Özellikle belirtmemiz gereken noktalardan birisi, 12 Eylül darbesinin ve onun sahiplerinin, yani bu anayasayı hazırlayanların gayrimeşru ve yasa dışı olduklarıdır.

Bir darbeye iktidarı ele geçirip faşist bir diktatörlük kuran Evren Cuntası demokrasi suçlusudur, insanlık suçlusudur.

Evet, bu yönetimin varlığını ve yaptıklarını bir kez daha ve tümüyle yasa dışı ilan ediyoruz.

Birtakım generaller çıkacaklar, olağanüstü durum ilan edecekler ve yönetime el koyacaklar, bütün insan haklarını çiğneyecekler, sonra da çiğnedikleri, yokettikleri anayasayı bir yana koyup bu anayasa sizin için lüktür, size yeni bir anayasa lazım, memleket için bu anayasa lazım diye kendi anayasalarını halka ve topluma dayatmak isteyecekler. Kenan Evren Cuntası'nın yaptığı budur.

İkinci olarak, halklarımızın ezici çoğunluğu bu anayasayı daha şimdiden reddetmiştir.

Arkadaşlar, bu bir ajitasyon cümlesi değildir. Avunma da değildir. Kesin kanıtlar ve göstergeleri vardır:

Bilindiği gibi kitlelerin siyasal görüşleri çeşitli partilerin seçmenliğinde somutlanmıştır. Ve bildiğimiz kadarıyla faşist Cunta'nın getirdiği anayasa taslağına faşist Milliyetçi Hareket Partisi'nden ve Güven Partisi'nden başka bütün partiler karşı çıkmışlardır.

İşçi sınıfımız, devrimci, ilerici ve demokratik güçlerimiz ise zaten başından beri 12 Eylül darbesinin, onun Cuntası'nın ve her türlü icraatının kesinlikle karşısında olmuştur.

Arkadaşlarım, şurası kesinlikle açığa çıkmıştır ki, 7 Kasım'da yapılacak referandumda RED oyları çoğunlukta olacaktır. Cunta; ancak pıyların sayımında, değişik bölgelerden gelen sonuç rakamlarının birleştirilmesinde hile yapmak suretiyle, evet ancak bu şekilde RED oylarını az, KABUL oylarını fazla gösterebilir.

Bu ise başından beri gayrimeşru olan Cunta'nın gayrimeşru bir referandum sonucunda kendisini bu kez sözde anayasal bir görünüm altında dayatmasıdır. Ama biliyoruz ki, Cunta'nın dayandığı hiçbir zemin kalmamıştır. Belli tekelci gruplar, genişçe sayılabilecek bir subay kesimi, faşist Milliyetçi Hareket Partisi ve Beyaz Saray yönetimi dışında bu Cunta'nın destekçisi kalmamıştır.

Yapılacak iş ise, durumu bu referandumdan sonra büsbütün sallantıya girecek Kenan Evren Cuntası'na karşı olan bütün güçlerin siyasal mücadelede koordineli çalışmalarını sağlayıp bu Cunta'yı bir an önce devirmektir. Böylesine geniş bir hareketi yaratmak içinse her şeyden önce tüm devrimci ve demokratik güçlerin iş ve eylembirliğini ve giderek cepheleşmesi hedefini önümüze koymak birinci ödevdir.

Şurası kesindir ki, referandum dolayısıyla bu "anayasa"ya karşı yürüttüğümüz kampanya Cunta'ya karşı mücadelemizde bir dönüm noktası olacaktır. Referandum sonrasındaki süreçte, uzun olmayan bir erimde anti-faşist mücadelemiz ileri boyutlar kazanarak etkin, güçlü ve sonuç alıcı büyük bir kitleliliğe dönüşecektir.

Bütün halklar gibi bizim halklarımız da özgürlüğe tutkundur. Kitleler özgürlüğü kendi öz mücadeleleriyle, örgütlü mücadeleleriyle elde edeceklerdir.

Ve zafer kopara kopara kazanılacaktır !

Örgütüm GERÇEK Avrupa Komitesi adına hepinizi selâmlar, dikkatleriniz için teşekkür ederim.

Orhan Doğançay